МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]10364

Об изъятии земельного участка
и расположенных на нем объектов
недвижимого имущества
для муниципальных нужд

В соответствии со статьями 11, 49, 56.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 239.2, 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 15.02.2019 № 1092
«Об утверждении корректировки проекта планировки (в части красных линий улиц) территории улично-дорожной сети города Сургута»:
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок и расположенные на нем объекты недвижимого имущества согласно приложениям 1, 2 в целях строительства «Объездной автомобильной дороги г. Сургута (Восточная объездная дорога. 2 очередь). Съезд на Нижневартовское шоссе».
2. Департаменту архитектуры и градостроительства:
2.1. Направить настоящее постановление в Сургутский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии                  по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
2.2. Известить лицо, указанное в приложении 2, о принятом решении                 об изъятии земельного участка для муниципальных нужд в установленном порядке.
2.3. Подготовить соглашение об изъятии земельного участка.
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города:  www.admsurgut.ru в течение 10 дней с момента его издания.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
5. Решение об изъятии действует в течение трех лет со дня его принятия.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                            В.А. Шаров
1

3

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ______

Схема границ земельного участка,
изымаемого для муниципальных нужд

[image: ]

	Красные линии
        	Земельный участок, подлежащий изъятию

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ______

Перечень изымаемого недвижимого имущества

	Вид недвижимого имущества
	Правообладатель

	Вид права на недвижимое имущество
	Кадастровый номер

	Земельный участок
	общество с ограниченной ответственностью «Юдегранд-Урал»
	аренда
	86:10:0101000:351

	Здание
	общество с ограниченной ответственностью «Юдегранд-Урал»
	собственность
	86:10:0000034:56

	Здание
	общество с ограниченной ответственностью «Юдегранд-Урал»
	собственность
	86:10:0000034:270

image1.png
|| Myvmpnansso ormpons | Mymnanssoe yusectso || Cepaces | Avanimusa | Amsnucrpuposanwe | Mowowss || AorosopmsM_| Yseaownenma |

/BorosopsI 3eMenbHE yuacTkon

o[

Yuacrion

I

I

T

oar _,«Tswi »
A

\

&

&

[ Becrop | wopausa | reonacrep | Aosaemspacro | yaanims pacrps | Oreors exrop | Cromvposars wacrcn |

|

vendig

Kepra

e

| Mpsnamsrone s

Yoaersemensrn ysacrias |

B AN =R

Tnasren

(- [@E [ # [\ [ o [M]A N[0S

w:mx..vg.mxximnxmm\msx:m

CEEEE
=

A\ /

dasevioa owwamol | wnehmol

vemgeiol |

Vismermeneii: Kocwernueckui cnofi BuiGpanreii: Yuactin

3576821,0m, 9844067 m